
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispozi ia  

Nr.   11   din 28.01.2013 
de recuperare a su elor plătite ecuve it 

 
 Având în vedere prevederile: 

Ordo a ța de Urge ță a Guver ului r. 70/2011 privi d ăsurile de prote ție so ială î  perioada 
sezonului rece, 
Având în vedere  ă d-na Goga Ecaterina, u a adus la u oștii ța Serviciului Public de Asiste ță 
So ială și ve iturile o ți ute di  su ve ția agri olă pe tru tere  
În temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea ad i istrației pu li e lo ale r. 5/ , repu li ată, 
u odifi ările și o pletările ulterioare, 

 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  

 
D I S P U N E  

 
Art. 1.-  Se re uperează su a de 100 lei plătită e uve it u  titlul de ajutor pe tru î ălzirea 

lo ui ței cu combustibili solizi, pentru perioada noiembrie 2011 – martie 2012 , d-nei Goga Ecaterina, 
C.N.P.                          , do i iliată î  o u a Dudeștii Noi.  

Art.2. -  Preze ta dispoziție poate fi ata ată potrivit Legii o te iosului ad i istrativ 
nr.554/2004. 

Art.3.- Servi iul Pu li  de Asiste ță So ială și Servi iul  Fis alitate Dudeștii Noi, vor asigura 
exe utarea preze tei dispozții. 

Art. 4 - Preze ta  se o u i ă: 
a) Prefe tului judeţului Ti iş; 
b) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi; 
c) Dosar secretar; 
d) Serviciul  Fiscalitate Primarie; 
e) Servi iul Pu li  de Asiste ță So ială; 
f) Age ţiei Judeţe e de Plăţi şi I spe ţie So ială Ti iş. 
g) Persoanei î  auză;  

            
 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                          
                          Alin – Adrian NICA               
 
                                                                                                   Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                           

             Nicolae GEHL 
 
                    
                          L.S.________________________ 

TOF/7 ex. 


	TOF/7 ex.

